様式第36号(第38条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

出雲市教育委員会教育長　　様

出雲市立　　小(中)学校
氏　　　　　　名

交  通  事  故  等　状　況　報  告  書

所属職員を当事者とする交通事故（違反）の状況について、下記のとおり報告します。

記
１　職員の職、氏名、年齢及び住所
２　相手方の氏名、年齢、職業及び住所
３　事故等の発生日時
４　事故等の発生場所
５　公務中又は公務外の別
６　事故車の状況
(1)　所有区分
(2)　車種、登録番号
７　同乗者の状況（当方、相手方）
８　事故の発生状況及び原因
(1) 発生状況（用務先及び用務内容を特に詳しく記載すること。）
(2) 発生の原因
９　事故の程度
　(1)　人身（当方、相手方）（同乗者を含む。）
　(2)　物損（当方、相手方）
　(3)　過失割合　当方：相手方＝　　：　　（示談書に基づくこと。）
10　法令違反の内容
11　事故後の措置状況
12　本人の過去における交通事故（違反）の有無
13　事故等に対する意見等
(1) 本人の申立て又は反省
(2) 被害者の意見又は態度
(3) 参考人の意見（医師の診断等）
(4) 警察の見解
14　所属長の意見
15　添付書類等
　(1)　事故現場見取図
　(2)　診断書の写し
　(3)　損害額見積書（早急に入手不可能な場合は、後日別に提出すること。）
　(4)　示談書の写し（早急に作成不可能な場合は、後日別に提出すること。）
　(5)　過去５年間の運転記録証明書（人身事故、悪質な交通違反等の場合で、教育委員会から提出を求められたとき。）